ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 июня 2020 г.                               г. Ипатово                                              № 741

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края от 10 июля 2018 г. № 837 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства, находящегося в собственности Ипатовского
городского округа Ставропольского края»

В соответствии с решением Думы Ипатовского городского округа
Ставропольского края от 25 февраля 2020 г. № 13 «О порядке формирования,
ведения, ежегодного дополнения, опубликования и условиях распоряжения
имуществом, включенным в перечень муниципального имущества
Ипатовского городского округа Ставропольского края, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», администрация Ипатовского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края от 10 июля 2018 г. № 837 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства, находящегося в собственности Ипатовского
городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края от 07.12.2018 г. № 1555) следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня муниципального имущества Ипатовского

городского округа Ставропольского края, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества

Ипатовского городского округа Ставропольского края, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства».

2. Внести изменения в Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства, находящегося в
собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края от 10 июля 2018г. № 837, изложив его в новой
прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Ипатовский информационный вестник».

4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и
информационных технологий администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края Т.А.Фоменко.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ГлаваИпатовского
городского округа
Ставропольского края          С.Б. Савченко

Утвержден
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 10 июня 2020 г. № 741

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Ипатовского

городского округа Ставропольского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес (местоположение)
объекта <1>

Вид объекта
недвижимости; тип

движимого
имущества <2>

Наименование
объекта учета <3>

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости <4>

Тип (площадь - для земельных
участков, зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина залегания -

для сооружений;
протяженность, объем,

площадь, глубина залегания
согласно проектной

документации - для объектов
незавершенного строительства)

Фактическое
значение/Проектируемое
значение (для объектов

незавершенного
строительства)

Единица измерения (для
площади - кв. м; для

протяженности - м; для
глубины залегания - м;

для объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

1 Российская Федерация,
Ставропольский край,

Ипатовский район, село
Золотаревка, ул.
Юбилейная, 34 а

земельный участок  974 кв.м  кв.м

2 Российская Федерация,
Ставропольский край,

Ипатовский район, село
Золотаревка, ул.

Юбилейная, дом 34 а

здание здание интерната 830,3  м2

4

3 установлено
относительно ориентира,

расположенного в
границах участка.
Ориентир здание.
Почтовый адрес

ориентира:
Ставропольский край, р-н

Ипатовский, с.
Новоандреевское, ул.

Ленина, 8

земельный участок  1500 кв.м  кв.м

4 установлено
относительно ориентира,

расположенного в
границах участка.
Ориентир здание.
Почтовый адрес

ориентира:
Ставропольский край, р-н

Ипатовский, с.
Крестьянское, ул.

Почтовая, 29

земельный участок  590 кв.м  кв.м

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер <5> Техническое
состояние объекта
недвижимости <6>

Категория земель
<7>

Вид
разрешенного
использования

<8>
Номер Тип (кадастровый, условный,

устаревший)
Государственный
регистрационный

знак (при наличии)

Марка,
модель

Год выпуска Состав
(принадлежност

и) имущества
<9>

8 9 10 11 12 13 14 15 16

26:02:130
818:36

кадастровый номер  земли
населённых

пунктов

под здание
школы

5

26:02:130
818:24

кадастровый номер пригодно к
эксплуатации

26:02:022
301:80

кадастровый номер  земли
населённых

пунктов

под здание
школы

26:02:171
301:22

кадастровый номер  земли
населённых

пунктов

под МУЗ
«Ипатовская
ЦРБ» здание

ФАП

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование
правообладателя <11>

Наличие
ограниченного

вещного права на
имущество <12>

ИНН
правообладателя

<13>

Контактный
номер телефона

<14>

Адрес
электронной
почты <15> Наличие права аренды или права

безвозмездного пользования на
имущество <10>

Дата окончания срока
действия договора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

нет  Ипатовский городской
округ Ставропольского

края

нет  8(86542)5-76-63 imipsk@mail.ru

нет  Ипатовский городской
округ Ставропольского

края

нет  8(86542)5-76-63 imipsk@mail.ru

нет  Ипатовский городской
округ Ставропольского

края

нет  8(86542)5-76-63 imipsk@mail.ru

нет  Ипатовский городской
округ Ставропольского

края

нет  8(86542)5-76-63 imipsk@mail.ru